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Zamawiający:

Gmina Wilczyn

ul. Strzelińska 12D

62-550 Wilczyn

Do wszystkich 

Wykonawców postępowania

Wyjaśnienia do pytań Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

na obiektach użyteczności publicznej na terenie Gminy Wilczyn

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które brzmią następująco:
Pytanie 1:

W dokumentacji projektowej opisany jest moduł 280Wp. Jednak zgodnie z rozdziałem XVII SWZ moc modułu stanowi kryterium technologiczne oferty. W związku z tym prosimy o informację czy zastosowanie modułu PV o mocy powyżej 280Wp pozwala na zmniejszenie liczby modułów w danej instalacji, tak aby moc instalacji była nie mniejsza niż wskazana w OPZ, czy jednak nie zależnie od mocy zastosowanego modułu PV trzeba zachować ilość modułów w danej instalacji?
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zastosowanie modułów PV o mocy powyżej 280Wp pozwala na zmniejszenie liczby modułów w danej instalacji, pod warunkiem zachowania mocy instalacji nie mniejszej niż wskazana w OPZ.
Pytanie 2:

Ogłoszenie o zamówieniu: II.2.4) Opis zamówienia: (...) j Wykonawca dodatkowo zobowiązany jest do złożenia w imieniu każdego użytkownika obiektu wniosku do Energa Operator S.A. o określenie warunków przyłączenia - dla mikroinstalacji nie wymaga się warunków przyłączania, czy wobec tego Wykonawca jest do tego zobowiązany?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w przypadku gdy dla poszczególnych instalacji fotowoltaicznych wystarczające będzie w celu realizacji przedmiotu zamówienia, dokonanie przez Wykonawcę w imieniu użytkownika obiektu wniosku do podłączenia w trybie zgłoszeniowym do Energa Operator SA, to Wykonawca nie będzie musiał dodatkowo składać w imieniu użytkownika obiektu wniosku do Energa Operator S.A. o określenie warunków przyłączenia.
Pytanie 3:

SWZ: 3.2 p.5) 5) Dla każdego obiektu, na którym przewidziany jest montaż instalacji należy przeprowadzić oględziny potwierdzone protokołem oceny technicznej obiektu pod kątem możliwości montażu instalacji fotowoltaicznej - proszę wyjaśnić czy tylko oględziny ze spisaniem protokołu (audyt) czy ekspertyza konstruktora dot. obciążenia dachu w formie dokumentacji technicznej opatrzonej pieczątką konstruktora?
Odpowiedź:
W zakresie oceny technicznej budynku pod kątem montażu instalacji, należy wziąć pod uwagę stan konstrukcji dachowej obiektu. Ponadto w ramach każdego projektu należy wykonać opinię konstruktora statyka, potwierdzającą możliwość dodatkowego obciążenia dachu dla przyjętego sposobu mocowania modułów.

Pytanie 4: 
Czy dach OSP w Dębówcu został wyremontowany i zgodnie z zał.9 do SWZ pokryty został blachodachówką?
Odpowiedź:

Tak, w roku 2018 dach został wyremontowany i pokryty blachodachówką.

Pytanie 5:

Czy za termin należytego wykonania przedmiotu umowy zabezpieczonego kaucją gwarancyjną w wysokości 5% ceny całkowitej brutto uważa się termin po upływie okresu gwarancji na przedmiot zamówienia, czy też zakończenie prac montażowych i przyłączenie mikroinstalacji do sieci elektroenergetycznej operatora?
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Załącznika nr 8 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego) określonymi w § 11, punkt 6 i 7 - Kwota stanowiąca 70% zabezpieczenia należytego wykonania Umowy, zostanie zwrócona w terminie 30 dni od dnia podpisania przez Zamawiającego bez uwag protokołu odbioru końcowego Przedmiotu Umowy. Natomiast Kwota pozostawiona na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady fizyczne, wynosząca 30% wartości zabezpieczenia należytego wykonania Umowy, zostanie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie tego okresu.
Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie falowników jednofazowych o sprawności europejskiej mniejszej o 1% niż wymagana tj. 97,5% (Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 1.6.3.), pytanie uwarunkowane jest brakiem dostępności falowników o niskiej mocy z taką sprawnością.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie falowników jednofazowych o sprawności europejskiej nie mniejszej niż 96,5%.
Wójt Gminy
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